SC4500通用控制器
做好准备，迎接未来
技术的迅猛发展将仪器的便捷性、准确性、有效性提高到了一个全新的水平。在此基础上开发的哈希
SC4500 数字控制器能够轻松容易的集成到客户的当前系统中。SC4500凭借广泛的模拟和数字连接选项，以及
智能的设备和数据管理功能，解锁未来。
兼容性强
SC4500控制器使用具有舒适触感的现代触摸屏，可兼容现有哈希传感器，与sc200的体积（大小）相同，使

顶部和底部视图
面板安装尺寸
订购指南
控制器
LXV525.99A11104 SC4500 模拟控制器，含 Prognosys 功能，5x 4-20mA 输出，可接 1 个模拟 pH/ORP 探头
LXV525.99A11204 SC4500 模拟控制器，含 Prognosys 功能，5x 4-20mA，可接 1 个模拟电导率探头
LXV525.99A11504 SC4500 数字控制器，含 Prognosys 功能，5x 4-20mA 输出，可接 1 个数字探头
LXV525.99A11554 SC4500 数字控制器，含 Prognosys 功能，5x 4-20mA 输出，可接 2 个数字探头
LXV525.99A11604 SC4500 模拟控制器，含 Prognosys 功能，5x 4-20mA，可接 1 个 UPW 电导率探头
LXV525.99A11704 SC4500 模拟控制器，含 Prognosys 功能，5x 4-20mA 输出，可接 1 个 UPW pH/ORP 探头
LXV525.99A12504 SC4500 数字控制器，含 Prognosys 功能，ProfibusDP，可接 1 个数字探头
更多配置，请参阅配置表或联系哈希技术支持团队。
LXZ525.99.C0002 SC4500 Ethernet IP 升级套件
LXZ525.99.C0003 SC4500 Modbus TCP/IP 升级套件
LXZ525.99.D0002 SC4x00 mA 输出模块（5 路输出）
LXZ525.99.D0003 SC4500 pH/ORP 探头模块
LXZ525.99.D0004 SC4500 电导率探头模块
LXZ525.99.D0006 SC4500 UPW pH/ORP 探头模块
LXZ525.99.D0007 SC4500 UPW 电导率探头模块
LXZ525.99.D0008 SC4500 Modbus RS232/RS485 模块
LXZ524.99.00004 SC4x00 紫外线防护屏
LXZ524.99.00005 SC4x00 带天窗的紫外线防护屏
LXZ525.99.00017 SC4500 U 盘
LXZ525.99.00026 SC4500 以太网电缆 M12-M12 /C1D2, 10 m
LXZ524.99.00033 SC4x00 天窗遮光板
LXZ524.99.00036 SC4x00 带遮光板的天窗安装硬件
LXZ524.99.00037 SC4x00 带遮光板的天窗
LXZ524.99.00042 SC4500 mA 输入模块
配件
西安
西安市雁塔区二环南路西段64号凯德新地城西塔写字楼24层